令和３年３月３日

トラック輸送における取引環境・労働時間改善
埼玉県地方協議会委員 各位

トラック輸送における取引環境・労働時間改善
埼玉県地方協議会事務局

第１０回（令和２年度）トラック輸送における取引環境・労働時間改善
埼玉県地方協議会の書面協議について（依頼）

早春の候、みなさまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標題の地方協議会については、当初、令和３年３月に開催することとしておりま

したが、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、書面による開催に変更いたしまし

た。
つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、下記協議事項についてご審議いただき、そ

の結果を別紙の書面協議書に記載のうえ、誠に勝手ではございますが、令和３年３月１９

日までにメールかＦＡＸ（埼玉運輸支局あて）にてご返送下さいますよう、お願い申し上

げます。
また、何かご不明な点がございましたら、お手数をおかけしますが、事務局までお問い

合わせください。

記
 ●報告事項
  令和２年度トラック輸送における取引環境・労働時間改善埼玉県地方協議会の
取組みについて（別添資料１の１ページ目から８ページ目）

 ●協議事項
  令和３年度トラック輸送における取引環境・労働時間改善埼玉県地方協議会の
取組みについて（別添資料１の９ページ目）
●周知事項
 資料２－１、資料２－２、資料３－１、資料３－２、資料４、資料５

トラック輸送における取引環境・労働時間改善地方協議会事務局

●関東運輸局埼玉運輸支局輸送担当（青木、森、門井）

電話：048-624-1835（音声ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ：3）FAX：048-783-4191

          ●埼玉労働局監督課（朝長、里）

          電話：048-600-6204  FAX：048-600-6224

           ●一般社団法人埼玉県トラック協会（池田、田島）

                    電話：048-645-2771  FAX：048-644-8080

 ＦＡＸ：０４８－７８３－４１９１
 E-mail：mori-f55wn@mlit.go.jp

                             令和  年  月  日

トラック輸送における取引環境・労働時間改善
埼玉県地方協議会事務局 あて

                    トラック輸送における取引環境・労働時間改善

埼玉県地方協議会委員
ご所属：
お名前：

書 面 協 議 書
●協議事項
  令和３年度トラック輸送における取引環境・労働時間改善埼玉県地方協議会の
取組みについて（別添資料１の９ページ目）

  承認する  ・   承認しない

  ○承認しない場合は、以下にその理由をご記入ください。

●その他ご意見、ご質問があればご記載ください。